ESTE DOCUMENTO FOI ASSINADO DIGITALMENTE EM: 26/11/2024 17:01:15

Diário Oficial nº 12.043 • Ribeirão Preto • Terça-feira, 26 de Novembro de 2024

PODER LEGISLATIVO

Câmara Municipal de Ribeirão Preto
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

Pregão Eletrônico nº 03/2024 - Processo nº 50.051/2023
Objeto: AQUISIÇÃO DE CONDENSADORAS PARA MANUTENÇÃO CORRETIVA EM APARELHOS DE AR-CONDICIONADO, MARCA MIDEA, INSTALADOS
NO PRÉDIO ANEXO DA CÂMARA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO PRETO, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.
ISAAC ANTUNES, Presidente da Câmara Municipal de Ribeirão Preto, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei, HOMOLOGA todos os atos
praticados pelo Senhor Pregoeiro e pela Equipe de Apoio no bojo do referido certame licitatório, conforme especificado no Edital de Adjudicação.
Em atenção ao disposto no Artigo 1º, da Lei n. 13.621, de 22 de setembro de 2015, consigna-se os dados da empresa adjudicatária (edital de adjudicação
publicado no D.O.M de 22 de novembro de 2024):
LEAR COMERCIO E SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO LTDA
CNPJ: 45.567.668/0001-53
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 191.653.784
ENDEREÇO: RUA ITAGIBA, 467 - LOJA 11 LOTE 289 - PITANGUEIRAS, CEP: 42.701-350 - LAURO DE FREITAS, BAHIA.

Ribeirão Preto, 25 de novembro de 2024
ISAAC ANTUNES

Presidente

Câmara Municipal de Ribeirão Preto
TORNAR SEM EFEITO A PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE TERMO CONTRATO Nº 22/2024

O Presidente da Câmara Municipal de Ribeirão Preto/SP, no uso de suas atribuições, torna público para conhecimento dos interessados que decidiu TORNAR
SEM EFEITO a Publicação do Extrato De Termo de Contrato nº 22/2024 - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 50.284/2024 - PARTES: Câmara Municipal de
Ribeirão Preto, e a empresa Saulo Henrique de Carvalho 30491242883, CNPJ nº 27.883.621/0001-17, publicada no Diário Oficial do Município de Ribeirão Preto,
nº 12.040, datado de 21 de novembro de 2024.

Ribeirão Preto, 26 de novembro de 2024
ISAAC ANTUNES

Presidente

ESTE DOCUMENTO FOI ASSINADO DIGITALMENTE EM: 26/11/2024 17:01:15 11

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)